CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTO ANDRÉ

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal para que
solicite ao departamento competente
demarcação de vaga de veículos, em
frente ao nº 75 da Rua Caburiti, Vila
Curuçá, onde está localizada a
Associação Okinawa de Santo André.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que solicite ao
departamento competente demarcação de vaga de veículos, em frente ao nº 75 da
Rua Caburiti, Vila Curuçá, onde está localizada a Associação Okinawa de Santo
André.

JUSTIFICAMOS a solicitação, haja vista que os membros da associação se
encontram com frequência e a existência de demarcação de veículos facilitará o
embarque desembarque seguro de pedestres, principalmente idosos e pessoas com
mobilidade reduzida.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 24 de junho de 2024.

</
~

DANIE UISSA
Vereador

1

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350034003400360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-24T17:05:30-0300